



**Eko Dolina**



ISO 14001

l.dz./1954-W./OWP-P/23/2014/RDF balast

Łężyce, 2014-06-23

Do Wykonawców w przetargu nieograniczonym opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem: 2014/S 097-169653 dnia 21.01.2014r.

***Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „„Usługa odzysku i/lub unieszkodliwiania odpadów oznaczonych w klasyfikacji odpadów kodem 19 12 12 – inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11- frakcja o średnicy 90-160 mm (zbelowana)”***

### **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013.907 z późn. zmianami) Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniana jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania następującej treści:

#### **Pytanie 1:**

Wykonawca dysponuje decyzją na odzysk wydaną w oparciu o ustawę z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (Dz.U. Nr 62 poz. 628 z późn. zm.), której proces odzysku został określony jako R15. Aktualnie firma jest w trakcie procedowania nowej decyzji na wytwarzanie odpadów na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2012 o odpadach (Dz.U. z 2013r. poz. 21), korzystając z zapisu art. 232 ust.2 ww. ustawy (dwuletni okres dostosowawczy). Jednocześnie ustawodawca w art.222 nowej ustawy o odpadach określił, iż odpowiednikiem procesu R15 staje się w nowych warunkach ustawowych proces R12. Mając na uwadze powyższe oraz uwagę na stronie 4 specyfikacji istotnych warunków zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego: „.....zamawiający uzna za prawidłowe decyzje administracyjne zawierające rodzaje procesów odzysku/unieszkodliwiania zgodnie z ustawą o odpadach w jej brzmieniu przed terminem 23.01.2013r.” prosimy o zajęcie stanowiska w kwestii spełnienia przez naszą firmę warunków formalnych uczestnictwa w przetargu.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z obecnie obowiązującą ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U.2013.21 ze zm.) proces R15 staje się procesem R12. Zatem, o ile Wykonawca posiada aktualną decyzję na wytwarzanie odpadów z uwzględnieniem przetwarzania przedmiotu zamówienia w procesie R15

Eko Dolina Sp. z o.o.  
Łężyce,  
Al. Parku Krajobrazowego 99  
84-207 Koleczkowo

Tel.: +48 58 672 50 00  
Fax: +48 58 672 74 74  
ekodolina@ekodolina.pl  
www.ekodolina.pl

KRS 0000030282  
Regon: 191680713  
NIP 588 18 34 882

Sąd Rejonowy w Gdańsku VIII Wydz. Gosp.  
R-k bankowy: Bank PEKAO S.A. III o/Gdynia 28124035231111000043351129  
Wys. Kapitału Zakł. 22.279.100 zł  
Prezes Zarządu – Cezary Jakubowski,

to może uczestniczyć w postępowaniu pod warunkiem , że przedmiot zamówienia ma być poddany procesowi R12.

**Pytanie 2:**

Wykonawca zamierza wykonać przedmiot zamówienia własnym środkiem transportu, natomiast z racji dynamicznej sytuacji na rynku w przyszłości być może będzie zmuszony korzystać z usług podwykonawców. Czy Zamawiający dopuści taką zmianę, jako istotną i czy wynajęcie podwykonawców niewyszczególnionych w formularzu ofertowym skutkować będzie nałożeniem jakichkolwiek sankcji?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje Wykonawcę, iż zgodnie z postanowieniami §16 wzoru umowy, Wykonawca zobowiązany jest wykonywać umowę pracą podmiotów wskazanych w SIWZ w zakresie części przedmiotu umowy wskazanym w tym załączniku, jako część realizowana przez te podmioty. Nie dopuszcza się zastąpienia tych podmiotów.

Podpis Zamawiającego:

PREZES ZARZĄDU  
*Cezary Jakubowski*